SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACÃO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL Nº 03 / 2022 - PSS/SUPERVISOR, ORIENTADOR, APOIO E PROFESSOR
NOVOS CAMINHOS – PRONATEC FIC PRISIONAL – SEED/AP

2ª FASE – ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO – PROFESSOR,

A Presidente da Comissão Coorddenadora do Processo Seletivo Simplificado destinado ao
preenchimento de vagas e cadastro reserva nas funções de Supervisor de Curso, Orientador,
Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas e Professor bolsista para o atuarem na oferta
dos cursos de formação inicial e continuada do Programa Novos Caminhos - Pronatec FIC
PRISIONAL/2022), no Município de Macapá no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria nº 022/2022-SEED, de 07 de março de 2022, torna público a convocação dos candidatos
classificados para que enviem a documentação conforme itens 8.1 e 8.2 do edital do certame:

a) PROFESSOR:
CURSO / ELETRECISTA INSTALADOR PREDIAL DE BAIXA TENSÃO- PRONATEC PRISIONAL 2022

INSCRICAO NOME FUNÇÃO DATA PARA O ENVIO

651055 MONICA ALANA MORAIS DA SILVA CPI-EBT-01 25 a 26/03

651001 RAIMUNDO NONATO COSTA DA SILVA CPI-EBT-02 25 a 26/03

651206 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA CPI-EBT-03 25 a 26/03

CURSO / VENDEDOR- PRONATEC PRISIONAL 2022

650984 HILDA PAULA MIRANDA VELOSO GN-VEN-01 25 a 26/03

651448 FRANCISCO AMÉRICA DA SILVA GN-VEN-02 25 a 26/03

650852 ANDRÉ PENHA DA SILVA GN-VEN-03 25 a 26/03

CURSO / GESSEIRO - PRONATEC PRISIONAL 2022

651474 GERSON DE ALMEIDA SOUZA IN-GES-01 25 a 26/03

651456 PAULO DA PAZ DE CASTRO JUNIOR IN-GES-02 25 a 26/03

650963 SILVIO MIRANDA DA SILVA IN-GES-03 25 a 26/03

   25 a 26/03

CURSO / PINTOR DE OBRAS IMOBILIÁRIAS- PRONATEC PRISIONAL 2022

651561 SAMUEL DA SILVA BARROS IN-POI-1 25 a 26/03

650917 VICENTE MIGUEL PAULA DE M. JUNIOR IN-POI-2 25 a 26/03

650857 EDILENE SENA DE VILHENA IN-POI-3 25 a 26/03

651316 ROSEBERIA DA SILVA GOMES IN-POI-4 25 a 26/03

CURSO / PEDREIRO DE REVESTIMENTO EM ARGAMASSA - PRONATEC PRISIONAL 2022

651059 HERNANDO OLIMPIO DE QUEIROZ IN-PRA-01 25 a 26/03

651411 MARINALDO DE JESUS DA S. SANTOS IN-PRA-02 25 a 26/03

651278 CAIO SERGIO SILVA DOS ANJOS IN-PRA-03 25 a 26/03

a) A documentação deverá ser enviada conforme item 8.2 do edital para o email:

docen.prisional@gmail.com

Macapá – AP, 24 de março de 2022.

Célia Lúcia de Oliveira Coutinho
Presidente da Comissão Coordenadora do PSS-Pronatec Prisional

Portaria 023/2022-SEED

mailto:docen.prisional@gmail